INDICAÇÃO Nº 46/1999

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CABECEIRA GRANDE – MG

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado, INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, após ouvido o plenário,
providências no sentido de fechar  com telão, a estação de tratamento de água
de Palmital.

JUSTIFICATIVA:

Para evitar o acesso de pessoas estranhas ao serviço e não permitir
que sejam jogados objetos na estação de tratamento de água.

Sala das Sessões,   18 de  Março de 1999.

VEREADOR ALÉCIO MUNDIM